zadávacího řízení odstoupit, na dobu 90 dní od skončení lhůty pro podání nabídek. 

15.2. Požadovaná jistota 

Zadavatel v souladu s ust. § 41 ZZVZ požaduje, aby účastníci zadávacího řízení ve lhůtě pro podání nabídek 

poskytli jistotu.  

Výše jistoty je stanovena na 25 000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých)  

Jistotu poskytne účastník jednou z těchto forem:  

• Složení peněžní částky na účet zadavatele 3622411/0100 („peněžní jistota“). Jako variabilní symbol 

uvede dodavatel své IČO. Peněžní jistota musí být na účet připsána ve lhůtě pro podání nabídek.